

**primaria s.Naslavcea, raionul  
Ocnita**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №****"Eficientizarea energetica prin inlocuirea ferestrelor si usilor la Gimnaziul sat.  
Naslavcea, r-nul Ocnita"**

Valoarea de deviz 350 584,37 lei

Intocmit in prețuri curente 14.09.2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli   | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |   |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3   | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Inlocuirea usilor si ferestrelor</b>  |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | RpCO56A                     | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)   | m2   | 109,04                                | 25,20<br>25,20                        | 2 748,00<br>2 748,00   |
| 2      | CK23C                       | Ferestre cu rame din profil din PVC nereciclat cu 5 camere de aer, consolidate cu orifile din metal 1.2 mm acoperite cu un strat de material plastic fara punti termice, grosimea fetelor vazute din interiorul profilului si exterior>2.6mm, grosimea fetelor structurale (prin interiorul carora trec elemente de ancorare a ramei) >2.5 mm. Deschiderea in doua pozitii, cu valoarea U totala max. 1.7 W(m2K)' | m2   | 83,80                                 | 1 877,03<br>33,60                     | 157 294,92<br>2 815,80 |
| 3      | CK25A                       | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, cu 5 camere de aer, consolidate cu orifile din metal 1.2 mm acoperite cu un strat de material plastic fara punti termice, grosimea fetelor vazute din interiorul profilului si exterior>2.6mm, grosimea fetelor        | m2   | 25,24                                 | 2 225,54<br>48,61                     | 56 172,54<br>1 227,00  |

| 1  | 2       | 3   | 4  | 5     | 6               | 7                               |
|----|---------|---|----|-------|-----------------|---------------------------------|
|    |         | structurale (prin interiorul carora trec elemente de ancorare a ramei) >2.5 mm. cu valoarea U totala max. 1.7 W(m2K)' cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv        |    |       |                 |                                 |
| 4  | CK26B   | Glafuri montate la ferestre din aluminiu siu tabla protejata anticoroziv, la?ime 300mm, pentru exterior   | m  | 45,00 | 158,30<br>24,00 | 7 123,50<br>1 080,00            |
| 5  | CK26A   | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre de 300mm la?ime, pentru interior   | m  | 45,00 | 148,22<br>21,60 | 6 669,72<br>972,00              |
| 6  | CF61A   | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane   | m2 | 54,30 | 230,94<br>89,16 | 12 540,25<br>4 841,40           |
| 7  | RpCR07A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                             | m2 | 54,30 | 68,81<br>41,40  | 3 736,50<br>2 248,20            |
| 8  | CF61A   | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) gr 5mm cu amestec uscat pe baza de ciment Fasad Gri: glafuri de ferestre si usi plane exterioare de pe autoturn | m2 | 42,14 | 226,57<br>89,16 | 9 547,84<br>3 757,20            |
| 9  | CF17C   | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj        | m2 | 42,14 | 25,06<br>12,00  | 1 056,10<br>505,80              |
| 10 | RpCR08A | Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente de pe autoturn           | m2 | 42,14 | 54,12<br>25,80  | 2 280,72<br>1 087,20            |
|    |         | <b>Total Inlocuirea usilor si ferestrelor<br/>Inclusiv salariu</b>  |    |       |                 | <b>259 170,09<br/>21 282,60</b> |

|  |                                |          |            |
|--|--------------------------------|----------|------------|
|  | Прямые затраты                 | lei      | 259 170,09 |
|  | Asigurarea sociala si medicala | 24,00 %  | 5 107,82   |
|  | Transportarea materialelor     | 5,00 %   | 11 395,96  |
|  | Total                          | 100,00 + | 275 673,87 |
|  | Cheltuieli de regie            | 3,90 %   | 10 751,27  |
|  | Total                          | 100,00 + | 286 425,14 |
|  | Beneficiul de deviz            | 2,00 %   | 5 728,51   |

| 1 | 2 | 3                       | 4        | 5 | 6 | 7                 |
|---|---|-------------------------|----------|---|---|-------------------|
|   |   | Total                   | 100,00 + |   |   | 292 153,65        |
|   |   | TVA                     | 20,00 %  |   |   | 58 430,72         |
|   |   | <b>Total deviz:</b>     |          |   |   | <b>350 584,37</b> |
|   |   | <b>Inclusiv salariu</b> |          |   |   | <b>21 282,60</b>  |

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Deviz local de resurse №**  
**"Eficientizarea energetica prin inlocuirea ferestrelor si usilor la Gimnaziul sat.**  
**Naslavcea, r-nul Ocnita"**

**Valoarea de deviz 350 584,37 lei**

Intocmit in prețuri curente 14.09.2023

| № crt.                        | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                               |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                             | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № : |                             |                                |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|                       |               |                       |      |        |       |                  |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1.                    | 7122050013400 | Zidar                 | h-om | 8,43   | 60,00 | 505,80           |
| 2.                    | 7129200011200 | Finisor MP            | h-om | 61,17  | 60,00 | 3 670,20         |
| 3.                    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor       | h-om | 52,64  | 60,00 | 3 158,40         |
| 4.                    | 7422010060100 | Timplar               | h-om | 49,90  | 60,00 | 2 994,00         |
| 5.                    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 13,41  | 60,00 | 804,60           |
| 6.                    | 9310060019922 | Muncitor deservire    | h-om | 25,85  | 60,00 | 1 551,00         |
| 7.                    | 9310060019930 | Muncitor              | h-om | 143,31 | 60,00 | 8 598,60         |
| <b>Total manopera</b> |               |                       |      |        |       | <b>21 282,60</b> |

**Materiale:**

|                                       |                |   |     |        |          |                   |
|---------------------------------------|----------------|---|-----|--------|----------|-------------------|
| 1.                                    | 1711317306661  | Bumbac de sters   | kg  | 3,97   | 25,00    | 99,25             |
| 2.                                    | 2030112938150  | Ferestre din mase plastice  | m2  | 83,80  | 1 800,00 | 150 840,00        |
| 3.                                    | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2  | 25,24  | 2 100,00 | 53 004,00         |
| 4.                                    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan   | kg  | 26,45  | 85,00    | 2 248,25          |
| 5.                                    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici   | kg  | 21,72  | 42,00    | 912,24            |
| 6.                                    | 2430116104354  | Vopsea vinarom de orice culoare   | kg  | 18,96  | 42,00    | 796,32            |
| 7.                                    | 2430226101021  | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)                  | kg  | 28,93  | 27,60    | 798,46            |
| 8.                                    | 2430226101600  | Chit siliconic  | kg  | 14,73  | 85,00    | 1 252,05          |
| 9.                                    | 2462106110132  | Aracet CPMB   | kg  | 6,32   | 24,00    | 151,68            |
| 10.                                   | 2521106718392  | Glafuri din mase plastice pentru ferestre                                       | m   | 45,90  | 115,00   | 5 278,50          |
| 11.                                   | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                    | m2  | 46,35  | 8,60     | 398,61            |
| 12.                                   | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A  | kg  | 5,37   | 2,60     | 13,97             |
| 13.                                   | 2653102100834  | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm               | kg  | 793,32 | 4,50     | 3 569,94          |
| 14.                                   | 26531023100834 | Amestec uscat pe baza de ciment   | kg  | 615,67 | 4,20     | 2 585,81          |
| 15.                                   | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6   | buc | 48,66  | 1,50     | 72,99             |
| 16.                                   | 2743123549026  | Glafuri din aluminiu pentru ferestre  | m   | 45,00  | 125,00   | 5 625,00          |
| 17.                                   | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm  | buc | 715,96 | 0,20     | 143,19            |
| 18.                                   | 2881116001666  | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                 | buc | 29,26  | 1,50     | 43,89             |
| 19.                                   | 4011106202741  | Energie electrica   | kw  | 83,90  | 1,00     | 83,90             |
| 20.                                   | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane   | m3  | 0,16   | 1,00     | 0,16              |
| 21.                                   | 4100126202818  | Apa   | m3  | 1,08   | 1,00     | 1,08              |
| <b>Total materiale de construcții</b> |                |   |     |        |          | <b>227 919,29</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |               |                     |      |      |        |        |
|----|---------------|---------------------|------|------|--------|--------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,96 | 850,00 | 816,00 |
|----|---------------|---------------------|------|------|--------|--------|

|                                     |               |   |      |       |        |                 |
|-------------------------------------|---------------|---|------|-------|--------|-----------------|
| 2.                                  | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                   | h-ut | 10,70 | 850,00 | 9 095,00        |
| 3.                                  | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 2,86  | 20,00  | 57,20           |
| <b>Total utilaje de constructii</b> |               |   |      |       |        | <b>9 968,20</b> |

|                                |          |            |
|--------------------------------|----------|------------|
| Прямые затраты                 | lei      | 259 170,09 |
| Asigurarea sociala si medicala | 24,00 %  | 5 107,82   |
| Transportarea materialelor     | 5,00 %   | 11 395,96  |
| Total                          | 100,00 + | 275 673,87 |
| Cheltuieli de regie            | 3,90 %   | 10 751,27  |
| Total                          | 100,00 + | 286 425,14 |
| Beneficiul de deviz            | 2,00 %   | 5 728,51   |
| Total                          | 100,00 + | 292 153,65 |
| TVA                            | 20,00 %  | 58 430,72  |

**Total deviz:**

**350 584,37**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect primaria s.Naslavcea, raionul Ocnita

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse  | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
|        |                             |  |      |  | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3  | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Inlocuirea usilor si ferestrelor</b>   |      |  |                      |                        |
| 1      | RpCO56A                     | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)  | m2   |  |                      | 25,20                  |
|        |                             |  |      |  |                      | 25,20                  |
|        | 7422010060100               | Timplrar   | h-om | 0,2100                                 | 60,00                | 12,60                  |
|        | 9310060019922               | Muncitor deservire   | h-om | 0,2100                                 | 60,00                | 12,60                  |
| 2      | CK23C                       | Ferestre cu rame din profil din PVC nereciclat cu 5 camere de aer, consolidate cu orifile din metal 1.2 mm acoperite cu un strat de material plastic fara puncti termice, grosimea fetelor vazute din interiorul profilului si exterior>2.6mm, grosimea fetelor structurale (prin interiorul carora trec elemente de ancorare a ramei) >2.5 mm. Deschiderea in doua pozitii, cu valoarea U totala max. 1.7 W(m2K)'   | m2   |  |                      | 1 877,03               |
|        |                             |  |      |  |                      | 33,60                  |
|        | 7129200011200               | Finisor MP   | h-om | 0,5100                                 | 60,00                | 30,60                  |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0500                                 | 60,00                | 3,00                   |
|        | 2030112938150               | Ferestre din mase plastice   | m2   | 1,0000                                 | 1 800,00             | 1 800,00               |
|        | 2874115829126               | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm   | buc  | 3,0000                                 | 0,20                 | 0,60                   |
|        | 2416566101572               | Spuma de poliuretan  | kg   | 0,1650                                 | 85,00                | 14,03                  |
|        | 2430226101600               | Chit siliconic   | kg   | 0,1230                                 | 85,00                | 10,46                  |
|        | 2681126001472               | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,4000                                 | 1,50                 | 0,60                   |
|        | 4011106202741               | Energie electrica  | kw   | 0,7000                                 | 1,00                 | 0,70                   |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0200                                 | 850,00               | 17,04                  |
| 3      | CK25A                       | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, cu 5 camere de aer, consolidate cu orifile din metal 1.2 mm acoperite cu un strat de material plastic fara puncti termice, grosimea fetelor vazute din interiorul profilului si exterior>2.6mm, grosimea fetelor structurale (prin interiorul carora trec elemente de ancorare a ramei) >2.5 mm. cu valoarea U totala max. 1.7 W(m2K)' cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2   |  |                      | 2 225,54               |
|        |                             |  |      |  |                      | 48,61                  |
|        | 7129200011200               | Finisor MP   | h-om | 0,7300                                 | 60,00                | 43,81                  |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0800                                 | 60,00                | 4,80                   |
|        | 2030112939150               | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare  | m2   | 1,0000                                 | 2 100,00             | 2 100,00               |
|        | 2874115829126               | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm   | buc  | 4,0000                                 | 0,20                 | 0,80                   |
|        | 2416566101572               | Spuma de poliuretan  | kg   | 0,5000                                 | 85,00                | 42,50                  |
|        | 2430226101600               | Chit siliconic   | kg   | 0,1750                                 | 85,00                | 14,89                  |
|        | 2681126001472               | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,6000                                 | 1,50                 | 0,90                   |
|        | 4011106202741               | Energie electrica  | kw   | 1,0000                                 | 1,00                 | 1,00                   |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0200                                 | 850,00               | 16,84                  |
| 4      | CK26B                       | Glafuri montate la ferestre din aluminiu siu tabla protejata anticoroziv, la?ime 300mm, pentru exterior  | m    |  |                      | 158,30                 |
|        |                             |  |      |  |                      | 24,00                  |
|        | 7422010060100               | Timplrar   | h-om | 0,3200                                 | 60,00                | 19,20                  |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0800                                 | 60,00                | 4,80                   |
|        | 2743123549026               | Glafuri din aluminiu pentru ferestre   | m    | 1,0000                                 | 125,00               | 125,00                 |
|        | 2874115829126               | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm   | buc  | 4,0000                                 | 0,20                 | 0,80                   |
|        | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0100                                 | 850,00               | 8,50                   |
| 5      | CK26A                       | Glafuri montate la ferestre din mase plastice,   | m    |  |                      | 148,22                 |

| 1  | 2              | 3   | 4    | 5       | 6      | 7               |
|----|----------------|---|------|---------|--------|-----------------|
|    |                | pentru ferestre de 300mm la?ime, pentru interior  |      |         |        | 21,60           |
|    | 7422010060100  | Timplari  | h-om | 0,2800  | 60,00  | 16,80           |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,0800  | 60,00  | 4,80            |
|    | 2521106718392  | Glafuri din mase plastice pentru ferestre   | m    | 1,0000  | 115,00 | 117,30          |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm  | buc  | 4,0000  | 0,20   | 0,82            |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0100  | 850,00 | 8,50            |
| 6  | CF61A          | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane   | m2   |         |        | 230,94<br>89,16 |
|    | 9310060019930  | Muncitor  | h-om | 1,4860  | 60,00  | 89,16           |
|    | 2430226101021  | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)   | kg   | 0,3000  | 27,60  | 8,28            |
|    | 2653102100834  | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm   | kg   | 14,6100 | 4,50   | 65,74           |
|    | 4100126202818  | Apa   | m3   | 0,0112  | 1,00   | 0,01            |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0790  | 850,00 | 67,15           |
|    | 2952270007608  | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)   | h-ut | 0,0296  | 20,00  | 0,59            |
| 7  | RpCR07A        | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                             | m2   |         |        | 68,81<br>41,40  |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,6900  | 60,00  | 41,40           |
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici   | kg   | 0,4000  | 42,00  | 16,80           |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A  | kg   | 0,0600  | 2,60   | 0,16            |
|    | 2881116001666  | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581   | buc  | 0,5000  | 1,50   | 0,75            |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters   | kg   | 0,0500  | 25,00  | 1,25            |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane   | m3   | 0,0020  | 1,00   | 0,00            |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastras  | h-ut | 0,0100  | 850,00 | 8,45            |
| 8  | CF61A          | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) gr 5mm cu amestec uscat pe baza de ciment Fasad Gri: glafuri de ferestre si usi plane exterioare de pe autoturn | m2   |         |        | 226,57<br>89,16 |
|    | 9310060019930  | Muncitor  | h-om | 1,4860  | 60,00  | 89,16           |
|    | 2430226101021  | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)   | kg   | 0,3000  | 27,60  | 8,28            |
|    | 26531023100834 | Amestec uscat pe baza de ciment   | kg   | 14,6100 | 4,20   | 61,36           |
|    | 4100126202818  | Apa   | m3   | 0,0112  | 1,00   | 0,01            |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0790  | 850,00 | 67,17           |
|    | 2952270007608  | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)   | h-ut | 0,0296  | 20,00  | 0,59            |
| 9  | CF17C          | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj        | m2   |         |        | 25,06<br>12,00  |
|    | 7122050013400  | Zidar   | h-om | 0,2000  | 60,00  | 12,00           |
|    | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2  | m2   | 1,1000  | 8,60   | 9,46            |
|    | 2462106110132  | Aracet CPMB   | kg   | 0,1500  | 24,00  | 3,60            |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane   | m3   | 0,0003  | 1,00   | 0,00            |
| 10 | RpCR08A        | Vopsirea (zugraveli lavabile) cu vopsea pe baza de acetat de polivinil-vinacet, la interior si exterior, in 2 straturi, pe tencuieli existente de pe autoturn           | m2   |         |        | 54,12<br>25,80  |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,3600  | 60,00  | 21,60           |
|    | 9310060019922  | Muncitor deservire  | h-om | 0,0700  | 60,00  | 4,20            |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A  | kg   | 0,0500  | 2,60   | 0,13            |
|    | 2430116104354  | Vopsea vinarom de orice culoare   | kg   | 0,4500  | 42,00  | 18,90           |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane   | m3   | 0,0010  | 1,00   | 0,00            |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters   | kg   | 0,0300  | 25,00  | 0,75            |
|    | 2881116001666  | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581   | buc  | 0,0500  | 1,50   | 0,08            |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastras  | h-ut | 0,0100  | 850,00 | 8,47            |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

